
                                                                                                                                18141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 16-3-2023                                                                                     

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI NELL’AMBITO 
DELL’INTERVENTO “SISTEMAZIONE DELL’AREA ESTERNA A SERVIZIO DELLA SCUOLA D’INFANZIA COLLODI 
PRESSO IL PLESSO FALCONE-BORSELLINO - I COMPRENSIVO, PER L’ESERCIZIO DELLA PRATICA SPORTIVA. 
CUP: G61B21009110002 CIG 969813415B.

Bando di gara - CIG 969813415B

E’ stata pubblicata in data 14/03/2023, in rettifica a quanto precedentemente pubblicato in data 09/03/2023, 
la procedura di gara aperta per l’affidamento dei lavori nell’ambito dell’intervento “SISTEMAZIONE DELL’AREA 
ESTERNA A SERVIZIO DELLA SCUOLA D’INFANZIA COLLODI PRESSO IL PLESSO FALCONE-BORSELLINO - I 
COMPRENSIVO, PER L’ESERCIZIO DELLA PRATICA SPORTIVA. CUP: G61B21009110002 CIG 969813415B”

Importo a base di gara € 356.788,44 oltre IVA.

Termine ricezione offerte: Martedi - 11 Aprile 2023 - 09:30

Apertura offerte: Martedi - 11 Aprile 2023 - 11:00.

Procedura: Telematica aperta con criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa su
https://francavillafontana.tuttogare.it/gare/id78054-dettaglio

RUP: Geom. Luigi Valente

Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su:                                                                                           
www.comune.francavillafontana.br.it e su https://francavillafontana.tuttogare.it/gare/id78054-dettaglio

Il dirigente dell’area tecnica LL.PP.
arch. Luigi Resta


